
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 3 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 76 
konané dne 07.05.2021 od 08:30 do 11:00 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/2109/76/2021 schvaluje předložený program jednání doplněný o bod 14 
a zároveň tento bod předřazuje před bod 13. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 07.05.2021 

Rada města usnesením č. RM/2110/76/2021 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
07.05.2021 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/1269/37/2020, RM/1975/68/2021, RM/1976/68/2021, RM/1992/71/2021, RM/2012/71/2021, 
RM/2041/72/2021, RM/2048/73/2021, RM/2061/74/2021, RM/2062/74/2021, RM/2069/74/2021, 
RM/2070/74/2021, RM/2071/74/2021, RM/2072/74/2021, RM/2073/74/2021, RM/2074/74/2021, 
RM/2075/74/2021, RM/2076/74/2021, RM/2077/74/2021, RM/2078/74/2021, RM/2079/74/2021, 
RM/2105/75/2021, RM/2106/75/2021 

  
Rada města usnesením č. RM/2111/76/2021 prodlužuje termín splnění: 
RM/1641/55/2020 (navržený termín 30.06.2021), RM/1908/65/2021 (navržený termín 30.06.2021), 
RM/1909/65/2021 (navržený termín 30.06.2021), RM/2067/74/2021 (navržený termín 28.05.2021) 
  
3. ODPIS POHLEDÁVKY 

Rada města usnesením č. RM/2112/76/2021 schvaluje odpis pohledávky[osobní údaj odstraněn]za 
dodávku pitné vody a odpadních vod (fa č. 416020292) v celkové výši 400,00 Kč [osobní údaj 
odstraněn]. 

  
4. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/2113/76/2021 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 

01) OE 

Nenávratný neúčelový příspěvek – kompenzační bonus (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4111, org. 0300, Ka 02, ÚZ 98037   + 343 292,86 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    + 343 292,86 Kč 

02) MěP 

Hasiči Nejdek – dotace MV GŘ HZS – akceschopnost (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4116, org. 0350, Ka 07, ÚZ 14004   + 150 000,00 Kč 

Hasiči Nejdek – dotace MV GŘ HZS – akceschopnost - mzdy (výdaj) 

Odd. 55 § 12, pol. 5021, org. 0350, Ka 07, ÚZ 14004  + 120 639,00 Kč 

Hasiči Nejdek – dotace MV GŘ HZS – akceschopnost – pojistné SP (výdaj) 

Odd. 55 § 12, pol. 5031, org. 0350, Ka 07, ÚZ 14004  +   21 588,00 Kč 

Hasiči Nejdek – dotace MV GŘ HZS – akceschopnost – pojistné ZP (výdaj) 

Odd. 55 § 12, pol. 5032, org. 0350, Ka 07, ÚZ 14004  +     7 773,00 Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 3 
 

03) OSVŠ 

OSVŠ – dotace MŠMT – výkon sociální práce (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4116, org. 0241, Ka 09, ÚZ 13015   + 675 994,00 Kč 

OSVŠ – dotace MŠMT – výkon sociální práce – mzdy (výdaj) 

Odd. 43 § 11, pol. 5011, org. 0241, Ka 09, ÚZ 13015  + 504 473,00 Kč 

OSVŠ – dotace MŠMT – výkon sociální práce – pojistné SP (výdaj) 

Odd. 43 § 11, pol. 5031, org. 0241, Ka 09, ÚZ 13015  + 126 118,00 Kč 

OSVŠ – dotace MŠMT – výkon sociální práce – pojistné ZP (výdaj) 

Odd. 43 § 11, pol. 5032, org. 0241, Ka 09, ÚZ 13015  +   45 403,00 Kč 

  
5. PACHT KEMP LESÍK 

Rada města usnesením č. RM/2114/76/2021 souhlasí se zveřejněním záměru na pacht souboru 
pozemků "Kemp Lesík", který je tvořen stpč.51, stpč.182, stpč.183, ppč.501/5, ppč.517/6, ppč.640/5 
v kú. Lesík [702617], obec Nejdek na dobu od 01.06.2021 do 12.09.2021. 

  
6. ODKOUPENÍ POZEMKŮ P.Č. 3303/4 A P.Č. 3303/5 V K. Ú. NEJDEK OD SPRÁVY ŽELEZNIC, 
ST.O. 

Rada města usnesením č. RM/2115/76/2021 souhlasí s nabídkou Správy železnic, státní organizace, 
se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, na odkup pozemků p.č. 3303/4 a p.č. 3303/5 v k.ú. Nejdek, 
pod částí zřízené stavby parkoviště, která je dále situována na přilehlém pozemku p.č. 1382/2 ve 
vlastnictví města Nejdek, za dodržení stanovených technických podmínek prodávající organizace. 

  
7. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1669/5 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2116/76/2021 neschvaluje záměr na prodej pozemku p.č. 1669/5 o 
výměře 805 m2 v k.ú. Nejdek, za účelem příkupu k pozemku p.č. 1669/2, [osobní údaj odstraněn] 

  
8. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1116 V K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2117/76/2021 projednala žádost o prodej pozemku p.č. 1116 o výměře 
109 m2 v k.ú. Suchá u Nejdku, za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku p.č. 87/2 v k.ú. Suchá u 
Nejdku. 

  
Rada města usnesením č. RM/2118/76/2021 schvaluje záměr na prodej pozemku p.č. 1116 o výměře 
109 m2 v k.ú. Suchá u Nejdku, obec Nejdek, za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku p.č. 87/2, za 
minimální celkovou nabídkovou cenu ve výši 16 350 Kč, za nejvyšší nabídnutou cenu (dle platných 
aktuálních Pravidel). 
  
9. PRODEJ A PRONÁJEM PPČ. 48/3 A PPČ. 45 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2119/76/2021 schvaluje záměr na pronájem pozemku p.č. 48/3 o 
výměře 142 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku zahrada a p.p.č. 45 o výměře 641 m2 v k.ú. Nejdek, druh 
pozemku ostatní plocha, za účelem zřízení zahrady a dvora s oplocením, za smluvní cenu 4 Kč za 1 m2 
ročně, tj. 3 132 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
Rada města usnesením č. RM/2120/76/2021 projednala žádost o prodej pozemku p.č. 48/3 o výměře 
142 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku zahrada a p.p.č. 45 o výměře 641 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku 
ostatní plocha, za účelem příkupu k p.č.st. 499 v k.ú. Nejdek. 
  
Rada města usnesením č. RM/2121/76/2021 schvaluje záměr na prodej pozemku p.č. 48/3 o výměře 
142 m2 a p.p.č. 45 o výměře 641 m2, oba v k.ú. Nejdek, obec Nejdek, za účelem příkupu ke stávajícímu 
p.č.st. 499 v k.ú. Nejdek, za minimální celkovou nabídkovou cenu ve výši 117 450 Kč, za nejvyšší 
nabídnutou cenu (dle platných aktuálních Pravidel). 
  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 3 
 

10. ROZŠÍŘENÍ SOUHLASU S PŘEVODEM P.P.Č. 1870/9, K.Ú. NEJDEK, PŘI ZACHOVÁNÍ 
PŘEDKUPNÍHO PRÁVA PRO MĚSTO 

Rada města usnesením č. RM/2122/76/2021 doporučuje ZM souhlasit s převodem p.p.č. 1870/9, k.ú. 
Nejdek o výměře 1082 m2 , která je v SJM [osobní údaj odstraněn], ke které má Město Nejdek 
předkupní právo, a to i na družku syna [osobní údaj odstraněn], za podmínky, že předkupní právo ve 
prospěch Města Nejdku zůstane zachováno. 

  
11. POROVNÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU CENY PRO VODNÉ A STOČNÉ ZA ROK 2020 

Rada města usnesením č. RM/2123/76/2021 schvaluje porovnání všech položek výpočtu ceny pro 
vodné a stočné za rok 2020. 

  
12. SMLOUVA O PROPAGACI NÁZVU MĚSTA OK/2021/143 

Rada města usnesením č. RM/2124/76/2021 schvaluje smlouvu o propagaci názvu města OK/2021/143 
se společností Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 578/4, 360 01 Karlovy Vary, IČO 25332473, a 
pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
14. ZIMNÍ STADION - VÝMĚNA TEPLONOSNÉ KAPALINY 

Rada města usnesením č. RM/2125/76/2021 schvaluje uzavření objednávky na výměnu teplonosné 
kapaliny na zimním stadionu s firmou CLASSIC Oil s.r.o., Třinecká 1124, 273 43 Buštěhrad, IČO: 
27921697 za cenu ve výši 772 851,00 Kč vč. DPH dle cenové nabídky. 

  
13. RŮZNÉ 

Rada města usnesením č. RM/2126/76/2021 ruší s ohledem na platná opatření v souvislosti 
s koronavirovou krizí 32. nejdeckou pouť v plánovaném termínu 19.06.2021 bez náhrady a pověřuje 
vedoucí Odboru kultury města Nejdek vyřízením všech administrativních záležitostí s tím souvisejících. 

  
  
  
V Nejdku dne 07.05.2021 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


